ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE, faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023 conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97488 CRISTINA APARECIDA ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97278 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

97277 MARIA THEREZA RIBEIRO DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97650 QUEILA NOEMI CAETANO SCHULLE LEITE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

97392 SANDRO BLASER GOUVÊA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97821 GIOVANI VENDRAMIN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Artes - séries iniciais e finais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97815 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE

2

Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97420 LUAN RENATO DOS PASSOS AIRES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97985 EDINEIA ROHLING FLORENCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97816 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

97281 MAICON EDEGAR AVI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

97324 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97981 NELCI PONTICELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97904 PRISCILA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97989 EDINEIA ROHLING FLORENCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97327 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97978 NELCI PONTICELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97688 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE

3

Nota:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção o pagamento da taxa de inscrição.

Prefeitura Municipal de Rio do Oeste, em 22 de dezembro de 2023.

Diogo Ferrari

Prefeito Municipal

		2023-12-22T08:20:27-0300
	DIOGO FERRARI:83164669968 1